
 

                                                                                                                             

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

 SÍDLO: Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro 
IČO/DIČ: 70842582/ CZ70842582 
ZASTOUPENÝ: Mgr. Milan Deredimos, ředitel 

, ředitelka   NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodávka chemikálií a pomůcek na chemii pro Gymnázium Stříbro (2. vyhlášení) 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 
písm. f) ZVZ a § 38 ZVZ. Zakázka je spolufinancována z prostředků regionálního operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0002 

 

Zadavatel vyhotovil o této podlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele v souladu s ust. § 
85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka chemikálií, pomůcek pro stoly žáků, pomůcek do laboratoře a 
stavebnice chemie dle specifikace obsažené v zadávací dokumentaci. 
 
2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 
odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 ZVZ. 

 
 
3. Seznam vyřazených nabídek vč. odůvodnění 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

IČ: sídlo/místo podnikání 

2. 
Merci, s.r.o. 

46966447 Brno - Slatina, 
Hviezdoslavova 
1192/55b, PSČ 627 00 

 
 
Nabídka zájemce nesplnila zadávací podmínky zadavatele dle 76 odst. 1 zákona.  
 
Zájemce podal nevhodnou nabídku, tj. nabídku, jež nesplňuje požadavky zadavatele na předmět 

plnění veřejné zakázky. Zadavatel specifikoval jím poptávaný předmět plnění v příloze č. 7 Zadávací 

dokumentace, kde mimo jiné požadoval toto zboží s těmito parametry: 

  

• Papír filtrační, kvalitativní, výseky 150 mm/100 ks širokoporézní (červený) 

• Papír filtrační, kvalitativní, výseky 150 mm/100 ks středněporézní 

• Papír filtrační, kvalitativní, výseky 150  mm/100 ks úzkoporézní (modrý) 



 

 

Zájemcova nabídka však nabízela výše uvedené zboží o rozměrech 125 mm (konkrétně na str. 22, 
číslo položky 57-59), čímž tato nabídka nesplnila požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 
zakázky. 
 
 
4. Identifikační údaje zájemců vč. nabídkové ceny 

 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

IČ: Sídlo/místo 
podnikání 

Nabídková cena 
Kč vč. DPH 

1. 
Verkon s.r.o. 

62968041 Brandýs nad 
Labem - Stará 
Boleslav, Julia 
Mařáka 1274 

258 007,2 

2. 
Merci, s.r.o. 

46966447 Brno - Slatina, 
Hviezdoslavov
a 1192/55b, 
PSČ 627 00 

231 883,31 

3. 
O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 

62914511 Odlehlá 
817/37, 19000 
Praha 9, 

255 310 

 

 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena vč. DPH 
 
Podaná nabídka č. 3 zájemce O.K. SERVIS BioPro, s.r.o., IČO 62914511, se sídlem Odlehlá 817/37, 
19000 Praha 9, vyhověla všem požadavkům zákona a zadávacích podmínek a zároveň byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, proto komise doporučila zadavateli, aby 
zadal veřejnou zakázku a následně uzavřel smlouvu s tímto zájemcem, který předložil nabídkovou 
cenu 255 310 Kč vč. DPH.  
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 02.04.2014  
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo v souladu s § 81 odst. 4 zákona a čl. 13 Zadávací 
dokumentace dne 02.04.2014 uveřejněno na profilu zadavatele, čímž je zároveň považováno za 
doručené všem zájemcům a uchazečům. 
 
 
6. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Zadavatel uzavřel Kupní smlouvu s vybraným zájemcem, ve které byla sjednána cena za plnění ve výši 
255 310 Kč vč. DPH. 
 



 

 
7. Subdodavatelé 
 
Ne 
 
Ve Stříbře dne 12.05.2014 
 
                                                                                                          ....................................... 

                                                                                                     Mgr. Milan Deredimos, ředitel školy 
                                                                                      

Vypracoval(a): JUDr. Patrik Lambor 

 


		2014-05-12T13:04:56+0200




